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Wg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamdwienia pn.
Dostawa systemu dyfraktometrii rentgenowskiej do probek proszkowych dla Osrodka
Badawczego ING PAN w Krakowie.

Instytut Nauk Geologicznych PAN w Warszawie, dziatajgc w oparciu o art. 135 ust. 2 i
art. 137 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdéwien publicznych udziela
wyjasnied w odpowiedzi na zapytania wykonawcéw oraz dokonuje zmian tresci specyfikacji
warunkow zamowienia (w tym termindéw sktadania i otwarcia ofert):

I. Odpowiedzi na zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przedstawienie przez Wykonawce dokumentéw
potwierdzajgcych nalezyte wykonanie realizacji co najmniej dwdch dostaw, w okresie
ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, polegajgcych na dostawie i
instalacji sprzetu laboratoryjnego do dyfrakcji rentgenowskiej, dla ktorych tgczna wartosé
wynosi co najmniej 3 200 000,- zt brutto?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwosé. W zwigzku z tym na podstawie art. 137 ust. 1
ustawy zmienia sie tres¢ SWZ w sposob okreslony w pkt. Il pisma.

Pytanie nr 2:

Dot. Generatory wysokiego napiecia o mocy maksymalnej nie mniejszej niz 3.0 kW, z ciggta
regulacjg, o zakresie napiecia nie mniejszym niz 25-60 kV

Czy Zamawiajacy akceptuje generatory wysokiego napiecia o mocy maksymalnej nie
mniejszej niz 3.0 kW, z ciggtg regulacja, o zakresie napiecia nie mniejszym niz 20-50 kV,
zapewniajac nizszg wartos¢ natezenia pradu potrzymania lampy wydtuzajgc dzieki temu jej
zZywotnosc?.

Odpowiedz:
Nie. Wymagany zakres napiecia pozwoli na osigganie wymaganych w przysztos$ci parametrow
pomiarowych. Zywotnoéci lampy nie jest czynnikiem decydujgcym dla Zamawiajacego.

Pytanie nr 3:
Dot. Detektor punktowy promieniowania X typu SDD (silicon drift detector)



Czy Zamawiajgcy akceptuje detektor punktowy promieniowania X typu scyntylator,
spetniajgcy wszystkie stawiane wymagania?

Odpowiedz:

Nie. Wymagany jest detektor typu SDD z elastyczng dyskryminacjg energii gdyz - wbrew
sugestii zawartej w pytaniu - zaden detektor scyntylacyjny w ocenie Zamawiajgcego nie
spetnia stawianych wymagan z oczywistego powodu ograniczen fizycznych.

Il. Zmiana SWZ
W rozdziale V, pkt 1, podpunkcie 4, lit. a) otrzymuje brzmienie:

»a) nalezycie wykonat w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu skfadania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie dwie dostawy,
polegajace na dostawie i instalacji sprzetu laboratoryjnego do dyfrakcji rentgenowskiej o
wartosci tacznej co najmniej 3 200 000,- zt brutto*;

W przypadku podania kwot w walutach obcych Zamawiajacy dokona ich przeliczenia wedtug
Sredniego kursu Narodowego Banku Polskiego (NBP) z dnia opublikowania ogtoszenia o
zamowieniu w DZ.U.UE. Jezeli w dniu opublikowania ogtoszenia o zamoéwieniu, NBP nie
opublikuje informacji o $rednim kursie walut, Zamawiajacy dokona odpowiednich przeliczen
wg Sredniego kursu z pierwszego, kolejnego dnia, w ktorym NBP opublikuje ww. informacje”

1. Zmienia sie terminy skfadania i otwarcia ofert podane w pkt. XIV.1 i XIV. 3 SWZ
odpowiednio z: 27.04.2022 r., godz. 11:00 i 11:05, odpowiednio na 6.05.2022 r.:
godz. 11:00i 11:05.

V. W zwigzku ze zmiang termindw sktadania ofert zmienia sie terminy zwigzania
oferta podane w SWZ, w tym we wzorze formularza oferty, na dzien 4.07.2022 r.

V. Ustala sie tekst jednolity SWZ w brzmieniu zataczonym do niniejszego pisma.

Powyisze zmiany tresci specyfikacji stanowia integralng cze$s¢ SWZ. Prosimy o ich
uwzglednienie w przygotowywanych ofertach.

Zat. nr 1: tekst jednolity SWZ z 14.04.2022 r.
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